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Aktualności

Gminne Dożynki w Graboszycach 2019-09-10
Tradycyjnie jak co roku rolnicy i gospodarze Gminy Zator uczcili zakończenie prac polowych. Tegoroczne wspólne świętowanie
zakończenia żniw odbyło się w minioną niedzielę, 8 września 2019r. w Graboszycach.

Wzięli w nim udział przedstawiciele władz wojewódzkich, powiatowych i gminnych, delegacje Kół Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich,
Ochotniczych  Straży  Pożarnych,  szkół,  Orkiestra  Dęta  Zator  a  także  zaproszeni  goście  oraz  mieszkańcy.  Swoją  obecnością
uroczystość zaszczycili znamienici goście tj. ks. proboszcz Janusz Cebulski, Poseł na Sejm RP Zbigniew Biernat, Wicewojewoda
Zbigniew Starzec,  Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Małopolskiego Iwona Gibas,  Burmistrz  Zatora  Mariusz  Makuch,
Wojciech  Kajdas  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Oświęcimskiego,  Piotr  Polanek  Zastępca  dyrektora  Kancelarii  Sejmiku
Województwa Małopolskiego oraz Starostowie Dożynek Barbara Witkowska i Józef Semik.

Uroczystość rozpoczęła się mszą świętą dziękczynną, którą odprawił ks. Janusz Cebulski, w kościele parafialnym pw. św. Andrzeja
Apostoła  w  Graboszycach.  Po  mszy  św.  ulicami  wsi  przeszedł  dożynkowy  korowód  z  pocztami  sztandarowymi,  wieńcami
dożynkowymi i orkiestrą na czele. Dalsze wydarzenia odbyły się na terenie Ośrodka Rekreacyjnego Wypoczynkowego Karpik w
Graboszycach.

Podczas ceremoniału dożynkowego uroczystego przekazania chleba na ręce gospodarza dożynek Burmistrza Zatora dokonali
Starostowie dożynek Barbara Witkowska i Józef Semik.

Następnie po wystąpieniach gości Koła Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich Gminy Zator dokonały uroczystego przekazania wieńcy
dożynkowych. Delegacja KGW Graboszyce swój wieniec przekazała Burmistrzowi Zatora Panu Mariuszowi Makuchowi; delegacja
dożynkowa z Łowiczek ofiarowała wieniec gospodarzowi Panu Adamowi Seremetowi; Stowarzyszenie Trzewoje zrobiły wieniec dla
Spółki  Pastwiskowej,  a odbierali  go Prezes Pan Piotr  Kozak i  Pani  Jadwiga Kwarciak;  Delegacja KGW ze Smolic swój wieniec
podarowała Sołtysowi Panu Krzysztofowi Kosowskiemu; Koło Gospodyń Wiejskich z Zatora przekazało wieniec Przewodniczącej
Osiedla Centrum Pani Magdalenie Rybak; Delegacja KGW z Palczowic uwiła wieniec dla Sołtysa, dla Pana Dariusza Gołdy, KGIGW w
Rudzach uhonorowało wieńcem ROK Zator, który odebrała Elżbieta Mostowik; z rąk delegacji dożynkowej z Grodziska wieniec
odbierał Radny Pan Krystian Szczygieł; natomiast delegacja dożynkowa z Laskowej podarowała wieniec Państwu Stanisławie i
Romanowi Folgom.

O uroczystą oprawę muzyczną i prezentację artystyczną wydarzenia zadbała zatorska orkiestra dęta, dzieci z Zespołu Szkolno
Przedszkolenego z Graboszyc, zespół śpiewaczy Podolszanka oraz zespół KGW Kalina z Polanki Wielkiej.
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